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Transcription 

In nomine sancte et individue trinitatis Ego Gebehardus per voluntatem Jehu Christi licet indignus Argentinensis ecclesie 

minister humilis omnibus fidelibus tam presenibus quam futuris significare curamus qualiter invitatus a famulis Christi in 

loco qui Bongart vocatur deo famulautibus, et aliis religiosis abbatibus nostri episcopatus quatenus dedicarem eundem 

locum in ordinem monastice regule. Cum itaque diligenti investigatione cognovissem quam pie et racionabiliter locus idem 

ad dei cultum a predecessore meo Counone episcopo iniciatus et emancipatus erat. Tam ab omni censuali– servitio quam 

decimali debito presentibus et consentientibus pagensibus de ephico et Dambacho as quorum publicalem usum silvatica et 

pascualia rura antea dudum spectaverant et rogant omnium tam vivorum quam mulierum dedicavi ecclesiam sollemniter in 

honorem sanctissime dei genitricis Marie et Omnium sanctorume XVIII kalendas decembris, assignata dote de allodio duo-

rum laïcorum Diezzelini et Friderici confirmans et attribuens eidem cenobio per anctoritatem sanctorum et banni episcopa-

lis districtionem omnia ante data jura videlicet postestatem secandi in silva publicali quod vulgo Almeinde dicitur et jus 

viarum enndi et redeundi et deducendi et jus agendi et pascendi cujuslibet peccoris sic) in pascuis publicabilibu, tam in ar-

boreis quam in gramincis et jus stirpandi in sibi datis locis et exceptionem decimarum de suis novalibus et propriis labori-

bus; tam de fetibus quam de seminalibus et emancipationem tocius censualis exaccionis ex tempore in perpetuumHis au-

tem rite peractis presente et cooperante preposito majoris domus Adelgoto et aliis canonicis et abbatibus et clericis et lai-

cis scripto et sigillo nostro confirmavimus ita dumtaxat ne vel ego vel quis quam successorum meorum episcoporum vel 

ulla persona potens vel impotens ecclesiastica vel secularis valeat vel scripta vel facta ibidem cognoscuntur imminuere vel 

perverse infringere et si quis maliciosus attemptaverit anathema illi sit Acta sunt  

Anno incarnationis dominice MCXXXIII In dictione X Regnante Lothario imperatore feliciter Amen 

Ego Udalricus Lunthaugensis 5 in vice notarii scripti et subscripsi Testes quoque subscripti presentes fuerunt.  

Algotus majoris domus prepositus. Bertoldus custos et prepositus sancto Thome Eberhardus prepositus sancti Petri. Hein-

ricus sacerdos de Epfeche 6 qui concessit et assensit quia in parrochia sua fecit. Eberhardus capellanus. Adoelbertus de